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Optimum RENEW do prania
mikrofibr 946 ml

Cena 89,90 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 26521

Producent Optimum Car Care

Opis produktu

Optimum Renew Microfiber & Pad Detergent
Głębokie czyszczenie i renowacja Ręczniki z mikrofibry i akcesoria oraz gąbki polerujące, bez barwników i
zapachów   

Optimum Renew Microfiber Towel & Polishing Pad Detergent to silny środek czyszczący do gruntownego czyszczenia,
renowacji i regeneracji ściereczek i akcesoriów z mikrofibry oraz wszelkiego rodzaju padów polerskich. Rozpuszcza sealanty,
woski, brud i zanieczyszczenia, przywracając chłonność i kolor ściereczkom z mikrofibry używanym w auto detailingu. Oprócz
renowacji ściereczek z mikrofibry, ten bezpieczny, ale silny detergent o neutralnym pH skutecznie dogłębnie czyści i odnawia
gąbki polerskie z pianki, mikrofibry i wełny. 

Ręczniki i podkładki z mikrofibry do głębokiego czyszczenia
Przywraca chłonność i kolor
Skoncentrowana formuła o neutralnym pH
Do stosowania w pralkach standardowych i wysokowydajnych
Bezpieczny dla wszystkich tkanin, mikrofibry i padów polerskich
Bez zapachów, barwników i aromatów
Do regularnego mycia i gruntownego czyszczenia

Detergent Optimum Renew Microfiber Towel & Polishing Pad jest bezpieczny dla wszystkich rodzajów mikrofibry, pianki i
tekstyliów. Przeznaczony jest do stosowania w pralkach domowych i komercyjnych, w tym w pralkach o wysokiej wydajności.
Formuła jest wysoce skoncentrowana, wystarczy 30–60 ml produktu na jedno pranie. Używaj go do regularnego czyszczenia i
konserwacji ściereczek i ściereczek z mikrofibry oraz do intensywnego czyszczenia i renowacji. Ta bezpieczna formuła o
neutralnym pH rozpuszcza woski, sealanty, oleje i brud, skutecznie regenerując ściereczki i ściereczki z mikrofibry.

Wskazówki:

Użyj 1 do 2 uncji produktu na wsad prania. W przypadku mniejszych lub lekko zabrudzonych wsadów użyj 1 uncji. W
przypadku większych lub mocno zabrudzonych wsadów lub ręczników hydrofobowych użyj 2 uncji na wsad. Pierz w zimnej lub
ciepłej wodzie i susz w niskiej temperaturze. NIE używaj z płynami do płukania tkanin. Aby uzyskać najlepsze rezultaty, nie
pierz produktów z mikrofibry z produktami innymi niż mikrofibra. Detergent Optimum Renew Microfiber Towel & Polishing Pad
może być również używany do wstępnego czyszczenia mocno zabrudzonych i/lub hydrofobowych ręczników i gąbek
polerskich. Aby to zrobić, namocz w wiadrze z wodą zmieszaną z 1-2 uncjami produktu. 

Ilości produktu (1 nakrętka to pół uncji):

Lekkie ładunki 1 uncja / 2 kapsułki 
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Duże obciążenia 2 uncje / 4 kapsułki 

Preparat wstępny 1-2 uncje / 2 – 4 kapsułki
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